tibus), hyalinis efformata; ex his elementis longis cylindraceis nec non vesiculosis sat tenuitunicatis nascentibus; his elementis demum liberis, si globosis $22-30 \times 17-25 \mu$, etiam setulis densis 1μ altis obsitis. Tegumento stipitis ex pilis in parte inferiore stipitis consistente; pilis elongatis, hyphosis vel cylindraceis vel ventricosis vel claviculatis, plerumque $50-180 \times 6-14 \mu$, late rotundatis ad apicem, omnibus hyalinis. — Ad corticem *Alni jorullensis* vivae gregatim. — Typus a R. Singer (T 3909 a) in Argentina: Jujuy: Lagunas de Yala 9 II 1965 lectus et in F conservatus. — A *M. osmundicola* sporis brevioribus differt.

Mycena sect. *Hygrocybeoidea* (Fr.) Sing. comb. nov.

Agaricus trib. *Mycena*, sect. *Hygrocyboideae* Fr., Syst. Myc. 1: 155. 1821.

Mycena rhizogea (Pers.) Sing. comb. nov.

Agaricus rhizogeus Pers., Mycol. Europ. 3: 249. 1828.

Hydropus amazonicus Sing. spec. nov. — Pileo badiospadiceo vel subsepiaceo (colore Lactarium lignyotum in mentem revocante vel prope 8 J 12 vel „chocolate“ M & P), hygrophano, pallescente versus avellaneo-isabellinum („Almond“ M & P) quo colore saepe radiatim variegato, radiatim innate fibrilloso-sulcolato et plus minusve subfuligineo-scrabriusculo sub lente, et tunc vix hygrophano, convexo, profunde umbilicato, $57-1000$ m lato. — Lamellis griseoflavidis vel brunneo-pallente marmoratis, in spatiis interlamellaribus frequenter fuscis vel brunneis („brown sugar“ M & P), mediocriter vel sat latis (e. gr. 5 mm latis), subconfertis vel subdistantibus, interdum leniter intervenosis, arcuatis, profunde decurrentibus. — Stipite fumoso-subfuligineo, („London smoke“ vel „chaetura black“ M & P), plus minusve atroscribriusculo, tramate inter particula scabriuscula apparente albedo, Leccinorum modo, saepe spiralter contorto, subaequali vel basin versus attenuato, $50-160 \times 7-10$ mm; mycelio basali pallido, saepe sparso. — Carne pallida vel partim sordida, odore raphanaceo. — Sporis $6-8 \times 3.5-5 \mu$, ellipsoidis, levibus, hyalinis, inamyloideis. — Basidiis tetrasporis. Cystidiis nullis; cheilocystidiis summopere versiformibus, numerosis vel sparsis, usque ad $37 \times 8 \mu$ metientibus, interdum succo fuscidulo repletis. — Hyphis filamentosis nec non latissimis inflatis obviis, nonnullis crassiuscule tunicatis, inamyloideis in tramate pilei nec non in tramate hymenophorali regulari, fibulatis sed nonnullis septis secundariis defibulatis praesentibus. Hyphis stipitis subparallelis, nonnullis purpureo-metachromaticis azurei cresylici ope. Hyphis oleiferis sparsis, sed praesentibus in tramate. — Epicute pilei fragmentaria, ex fasciculis dermatocystidiorum vesiculosorum (e. gr. $37 \times 8 \mu$) vel ventricosorum vel subclavatorum, pigmento disso-

luto intracellulari atrofusco repletorum sed parietibus hyalinis, erectorum efformata. Tegumento stipitis similiter constructo. — Ad ligna emortua in hylaea amazonica. Typus a R. Singer (B 1639) in Bolivia: Beni: Vaca Diez, Guayaramerín 7—III 1956 lectus et in BAFC conservatus. Paratypus a R. Singer (B 2217 a) in Bolivia: Pando: Manuripi: Conquista, 25 III 1956 lectus et in BAFC conservatus. — Species inter *Hydropodes* magnitudine eximia carpophororum insignis, *H. platensi* et *H. subspodoidi* affinis.

Hydropus bolivianus Sing. spec. nov. — Pileo biso-griseo vel fusco, fortiter reticulato-rugoso, ad marginem (per medium radium) fortiter sulcato, glabro vel glabrescente, haud viscoso, convexo, late obtuseque umbonato, 27 mm lato. — Lamellis candidis, mediocriter latis vel latis, haud vel sparse intervenosis, distantibus, lemellis crispis intermixtis, secendentibus et remotis (zona alba fibrillosa inter lamellas et stipitis apicem visibili). — Stipite hyalino-albo, demum ad basin pileo concolori, hirsuto-piloso, leniter gradatim ad apicem attenuato vel subaequali sed ad basin bulboso, 40—46 × 1—2 mm (ad apicem), bulbo usque ad 4 mm lato; mycelio basali albido tomentoso. — Carne stipitis alba, odore Apii vel alcalino debili notato. — Sporis 4—5—(6.5) × 2.8—3.5 μ, ellipsoideis, hyalinis, levibus, inamyloideis. — Basidiis 20—22 × 6 μ, tetrasporis. Cystidiis ad acies et latera lamellarum, 25—55 × 5—15 μ, ventricosis, rarius ampullaceis, interdum constrictis, semper late rotundatis ad apicem, hyalino-tunicatis, tenuitunicatis vel parietibus subincrassatis vel duplicatis, frequenter incrustatione hyalina vel ochracea ornatis, rarissime apiculo subacuto vel nodulis irregularibus ad apicem visis, inamyloideis, cententu suo insigni et *H. lipocystidem* in mentem revocante, plerumque flavido, granuloso, colloideo. — Hyphis in tramate pilei hyalinis, inamyloideis, interdum in strato subhypodermiali lenissime subgelatinosis sed ceterum haud gelatinosis, fibuligeris sed septis secundariis sat frequentibus; tramate hymenophorali regulari hyalino, in mediostrato ex hyphis parallelis haud gelatinosis filamentosis efformato, in strato laterali gelatinosis in matrice gelatinosa immersis, filamentosis, axialiter dispositis sed subintertextis, omnibus tenuitunicatis. — Epicute pilei apparenter epithelium sistente, e cellulis usque ad 50 μ diam. hyalinis vel sepiaceis, interdum pigmento vacuolari fuscatis, tenuitunicatis sed interdum parietibus hyphiformiter duplicatis 1—4 μ crassis; dermatocystidiis piliformibus, quam 100 μ longioribus et 5—30 μ latis, ventricosis in parte inferiore et gradatim effilatis plerumque obtusis, inamyloideis vel perpauillam subpseudoamyloideis. Stipitis pubescentia ex dermatocystidiis simillimis crasse tunicatis 100—250 × 5—30 μ efformata. — Ad lignum in silvis tropicali-montanis. — Typus a R. Singer (B 802) in Bolivia: La Paz: Nor-Yungas, Carmen Pampa, 1 II 1956, in 2000 m alt. lectus et in BAFC conservatus. — Species